Martii. 
Willielmus Lyncolne ix. abbas electus anno 1257, in¬ 

dict. xv. 
A. D. 1262, perquisivit confirmationem ecclesiae de 

Gouxyll ab Urbano papa quarto, pontificatus sui anno se¬ 
cundo. 

A. 1264, hoc anno primum inveni mentionem in com- 
potis de officio magistri fabrici, circa fundamentum corporis 
nostrae ecclesiae, in duodecim operariis circa fundamentum 
ecclesiae xlis. viiid. Item lii. cimentariis viiiu. viii3. xd. 
Magnum expens, erat hoc tempore circa fundamentum ec¬ 
clesiae, capituli, refectorii, claustri, coquinae, dormitorii. 

A. 1269, emptum erat Westcof de Ada dispensatore, 
pro ccxli1*. 

A. 1273, obiit Willielmus Lyncolne abbas nonus, die 
S. Ambrosii. 

Walterus Hotoft abbas decimus, electus anno Domini 
1273, indict, i. et anno regni regis Edwardi primi, primo. 

A. D. 1290, resignavit domino Thomae de Ponte post- 
quam rexit officium abbatis per annos xvii. 

Thomas de Ponte abbas xi. electus post resignationem 
Waited de Hotoft anno Domini 1290, indict, iii. 

A. D. 1292, emptum erat manenum de Halton ab 
Henrico Lacy pro mille libris. 

A. 1293, emptum erat Mersland ab Henrico Lacy, 
pro mille marcis. 

A. 1301, perquisivit bullam ut abbates nostri possint 
benedicere calices, patenas, corporalia, &c. a Bonifacio papa 
octavo. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Primi, Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Cart. 29 Edw. I. n. 25. per Inspex. Videsis Cart, antiq. x. n. 21. Et 
Pat. 20 Ric. II. p. 2, m. 8. Vide Plac. coram rege term. Hill. 
11 Edw. II. rot. 48. Line.] 

Ricardus Dei gratia rex Angliae, dux Norm. Aquit. 
comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis quod nos 
concedimus et carta nostra praesenti confirmamus pro salute 
et stabilitate regni nostri, et pro anima patris nostri regis H. 
omnes donationes qua; rationabiliter datae sunt abbathiae 
sancta; Mariae de Thornton et canonicis ibidem Deo ser- 
vientibus; tenendas in perpetuam elemosinam; et nomina- 
tim illam donationem, quam Willielmus comes Albae Mariae 
fecit Deo et canonicis praedictae ecclesiae S. Mariae de Thorn¬ 
ton ; scilicet villam de Thornton, et Brunne, et Grossebiam, 
et ecclesiam ejusdem villae et Aldelfbiam, et boscum et pra- 
tum quod ad eum pertinet; et duas partes decimae dominii 
ejusdem villae et pratum quod vocatur Carleswathe ; et aliud 
pratum quod vocatur Kellokeswath in marisco de North- 
keleseye ; et ecclesiam de Ulseby, et villam de Frothengham; 
et ecclesiam ejusdem villae et Annotam; et ecclesiam de 
Heccam; et ecclesiam de Randa; et ecclesiam de Barewa, 
cum omnibus pertinentiis; et pratum quod vocatur Sonter- 
croft, et Tosteng; decimationem omnium molendinorum 
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suorum in Anglia et redecimationera omnium casiorum suo- 
rum, ubicumque fiant in Anglia. Transitum Humbrae 
apud Paglam et Twyngreyn sibi et hominibus suis, et om¬ 
nibus rebus suis sine naulo, et masuram quae fuit Rogeri 
clerici in Barwa, et pratum quod vocatur Clerreng; i. toftam 
in Hedon juxta pontem, viz. villam de Helewell cum omni¬ 
bus pertinentiis suis.